
川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

ベランダ菜園 参加希望者の方へ 

 

緊   急 

ベランダ菜園（秋冬野菜）８月２５日（日）開催中止のお知らせ 

 

前略 日頃から、当協議会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、急なお知らせですが、講師「佐藤先生」がこの夏を迎える前に体調不良となり、暫く療養

となる為、体調を考慮して講演を中止とさせて頂きます。つきましては急なお知らせで申し訳ありませんが

今回のこのお知らせになりましたことをお詫び申し上げます。また、皆様におかれましても最近のコロナの

状況が増加傾向に有あります。外出時等は感染対策を忘れずに注意してお暮しください。 

この度はこの講習を楽しみにして頂いた皆様におかれましては大変申し訳ありません。「お詫び申し上

げます。」と共に下記の通り中止とさせて頂きます。宜しくお願い申し上げます。 

ホームページが確認できない方やメールが届かなかった方は下記の連絡先へお問い合わせください。

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

早々 

記 

１．ベランダ菜園：令和６年８月２５日（日） １４時～（開場１３：４５分） 中止 

２．中止理由：佐藤講師（自宅療養中）当日までの体調を考慮しての中止と致します。 

３．開催内容（中止）の確認はホームページ又はＱＲコードからご確認下さい。 

・ホームページをご覧ください。                 http://kmc-rk.org 

又はQRコード 

・当協議会へのメール登録者へ：メールにて連絡いたします。 

・問い合わせ先：かわぐち市民パートナーステーション内、川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

TEL 048-227-7633   E-mail volun@city.kawaguchi.saitama.jp  

以上 

 

令和６年７月２６日 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会  

会長 臨海 美和 

http://kmc-rk.org/
mailto:volun@city.kawaguchi.saitama.jp

